ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ КОЛПАШЕВСКИЙ РАйон

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.09.2013 г.                                                                                                  №  64
п. Дальнее

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Дальненского сельского поселения в сфере противодействия коррупции
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ “О противодействии коррупции”, Законом Томской области от 11.09.2007 № 198-ОЗ “О муниципальной службе в Томской области”

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления  Администрации Дальненского сельского поселения:

1.1.   №6 от 25.02.2010г.   «О предоставлении гражданами и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
1.2.    №19 от 04.03.2013г «О внесении  изменений в Постановление от 25.02.2010 года №6 «О предоставлении гражданами и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Дальненского сельского поселения  и разместить на официальном Интернет сайте муниципального образования «Дальненское сельское поселение».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Дальненского сельского поселения                           А.А. Дудов
Исп: Татьяна Николаевна Сухушина

Тел/ факс 8 (38-254) 2-67-36